



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE APPALTI

Patrizia GAMERRO

OGGETTO: Gara regionale centralizzata per l'affidamento, della fornitura di strumentario e materiale di consumo per chirurgia robotica assistita da Vinci e servizi connessi da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (Gara 130-2023). Procedura aperta, ai sensi degli artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023. Aggiudicazione ed autorizzazione all'avvio dell'esecuzione in via d'urgenza delle prestazioni.

| Cod. Commessa | Titolo Commessa | Centro di costo |
|---------------|--|---------------------------------|
| 23087A01 | FORNITURA STRUMENTARIO E CONSUMABILI DA VINCI | 0210006 Soggetto Aggregatore |

S.C.R. PIEMONTE S.p.A.

Società di Committenza Regione Piemonte
società per azioni con socio unico
sede corso Marconi 10 – 10125 Torino
cap.soc. € 1.120.000,00 i.v.
rea della CCAA di Torino n. 1077627
c.f. e p. iva 09740180014 – www.scr.piemonte.it

DIREZIONE APPALTI

tel. +39 011 6548311
appalti@cert.scr.piemonte.it



IL DIRETTORE APPALTI

Visti

- la Legge regionale 6 agosto 2007, n. 19 e s.m.i. con cui è stata istituita la Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. (S.C.R. Piemonte S.p.A.) e contestualmente è stata disposta la soppressione dell'Agenzia Regionale per le strade (ARES Piemonte);
- lo Statuto societario da ultimo modificato, ai sensi della D.G.R. n. 15-6989 del 5 giugno 2023, con deliberazione dell'Assemblea Straordinaria dei Soci del 6 giugno 2023;
- la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i., recante *“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”*;
- la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante *“Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”* s.m.i.;
- il D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., recante *“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”*;
- il Decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 *“Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”*.

Richiamati

- la deliberazione dell'Assemblea Ordinaria dei Soci del 23 luglio 2021 di nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione attualmente in carica;
- la D.G.R. n. 34-3565 del 16 luglio 2021;
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 64 del 29 giugno 2022 - e correlato parere di cui alla D.G.R. n. 42-5352/2022 - concernente la nomina, quale Direttore Generale, della dott.ssa Teresa Ivana Falco e la successiva deliberazione n. 83 del 31 agosto 2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione conferiva procura speciale - repertorio n. 11.590 raccolta 6.103 in data 1° settembre 2022 - al predetto Direttore Generale, facendo salve, fino ad eventuale successiva revoca, le procure speciali in essere, in capo ai Dirigenti ed al Responsabile della Funzione Progetti Speciali;
- l'atto notarile repertorio n. 10.955 del 20 gennaio 2022, con il quale sono stati conferiti alla dott.ssa Patrizia GAMERRO i poteri necessari per l'espletamento delle attività di S.C.R. Piemonte S.p.A. riferite alla Direzione Appalti;
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 9 febbraio 2022, avente ad oggetto: *“Ricognizione e programmazione dei procedimenti di competenza della Direzione Appalti. Determinazioni inerenti all'esercizio della procura”* ed i relativi aggiornamenti - I°, II°, III°, IV°, V°, VI°, VII°, VIII°, IX°, X°, XI°, XII°, XIII°, XIV° e XV° - di cui rispettivamente alle deliberazioni del Consiglio di Amministrazione del 21 marzo 2022, del 28 aprile 2022, del 26 maggio 2022, del 4 luglio 2022, dell'11 ottobre 2022, del 2 dicembre 2022, del 16 gennaio 2023, del 27 febbraio 2023, del 31 marzo 2023, del 21 aprile 2023, del 29 maggio 2023, del 29 settembre 2023, del 14 dicembre 2023, del 29 gennaio 2024 e del 7 marzo 2024;

- l'istruzione operativa IO01 - Controllo degli atti, approvata, in sede di aggiornamento, con determinazione del Direttore generale n. 60 del 10 novembre 2023 su mandato conferito dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 12 ottobre 2023;
- la deliberazione ANAC n. 58 del 22 luglio 2015 con cui S.C.R. Piemonte S.p.A. è stata iscritta nell'elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all'art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, con l'onere di svolgere le procedure di affidamento relativamente alle categorie merceologiche di cui al DPCM del 24 dicembre 2015;
- il DPCM del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell'11 luglio 2018 con i quali sono state individuate le categorie merceologiche e le relative soglie al superamento delle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio sanitario nazionale, ricorrono a CONSIP S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure ai sensi dell'articolo 9, comma 3 del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89;
- la Delibera ANAC n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata con successive Delibere n. 601 del 19 dicembre 2023 e n. 582 del 13 dicembre 2023, quest'ultima avente ad oggetto l'*"Adozione comunicato relativo all'avvio del processo di digitalizzazione"*.

Dato atto

- che con Nota Prot. SCR n. 861 del 2 febbraio 2023 la Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte incaricava S.C.R. Piemonte S.p.A. di procedere alla riedizione della procedura di gara unificata per l'acquisizione di strumentario e materiale di consumo per chirurgia robotica assistita Da Vinci e di provvedere a tal fine alla ricognizione dei relativi fabbisogni presso le Aziende Sanitarie Regionali.

Atteso

- che con Determinazione del Direttore Appalti n. 377 del 21 dicembre 2023 veniva indetta una procedura aperta, ai sensi degli artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023, per l'affidamento della fornitura di strumentario e materiale di consumo per chirurgia robotica assistita Da Vinci e servizi connessi da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (di seguito "*Gara 130-2023*"), per un importo massimo stimato dell'appalto pari a € 98.047.453,24, I.V.A. esclusa;
- che con il medesimo provvedimento:
 - veniva dato atto che l'aggiudicazione sarebbe avvenuta sulla base del minor prezzo, ai sensi dell'art. 108, co. 3 del D.Lgs. 36/2023, trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate e le cui condizioni sono definite dal mercato;
 - venivano approvati in schema la bozza del Bando di Gara, il Capitolato Tecnico e relativi allegati, il Disciplinare di Gara (di seguito "*Disciplinare*") e rispettivi documenti complementari nonché la Convenzione;

- veniva nominato il Seggio di gara;
- che a seguito della presentazione delle richieste di chiarimenti da parte degli Operatori economici interessati alla gara e della conseguente verifica - da parte del Responsabile Unico del Progetto (di seguito “RUP”) - dei dati trasmessi dalle Aziende Sanitarie che aderiranno alla Convenzione, con Determinazione del Direttore Appalti n. 33 del 2 febbraio 2024 veniva approvato l’avviso di rettifica ivi allegato e veniva disposta la proroga del termine di presentazione delle offerte dalle 14:00 del 5 febbraio 2024 alle ore 14:00 del 23 febbraio 2024.

Dato atto

- che, come emerge dal verbale della seduta riservata del 26 febbraio 2024 (il quale, ancorché non allegato ma conservato in originale presso gli uffici della Direzione Appalti, forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento):
 - entro le ore 14:00 del 25 febbraio 2024 perveniva offerta dal seguente Operatore economico:

| Gara | Numero protocollo informatico | Operatore economico | Data presentazione offerta su piattaforma di e-procurement SINTEL |
|-------------|--------------------------------------|--|--|
| 130-2023 | 1708611144533 | R.T.I. AB Medica S.p.A. (mandataria)/ Multimed S.r.l. (mandante) | giovedì 22 febbraio 2024 15.12.24 CET |

- che nella medesima seduta riservata:
 - il Seggio di Gara procedeva al download dell’offerta e all’apertura della busta telematica contenente la documentazione amministrativa, constatandone la conformità formale e sostanziale rispetto alle prescrizioni del Disciplinare, con la conseguente ammissione del concorrente al prosieguo della gara;
 - il Seggio di Gara procedeva, quindi, all’apertura della busta telematica contenente la documentazione tecnica, verificandone la conformità formale e sostanziale rispetto a quanto richiesto dal Disciplinare, con la conseguente dichiarazione di completezza ed idoneità della stessa ed ammissione del concorrente al prosieguo della gara;
 - il Seggio di Gara provvedeva, pertanto, all’apertura della busta telematica contenente l’offerta economica, verificandone la conformità formale rispetto alle prescrizioni del Disciplinare, rilevando lo sconto percentuale proposto sull’importo complessivo triennale a base di gara nonché i ribassi percentuali offerti rispetto ai singoli prezzi unitari a base d’asta e ai listini depositati in gara (specificamente dettagliati nell’Allegato “A - Prospetto quotazioni economiche”) nel seguito indicati:
 - a) 12,10528% a titolo di ribasso percentuale di sconto complessivamente offerto sull’importo totale dei prodotti oggetto di gara posto a base d’asta per 36 mesi (IVA esclusa);

b) 17,25000% quale ribasso percentuale risultante dalla media dei ribassi percentuali di sconto offerti sui seguenti listini depositati in gara (IVA esclusa):

- 34,00% quale ribasso percentuale offerto da AB Medica S.p.A. sul “*Listino Intuitive Strumenti E Accessori Xi S4200HD e Xi IS4000HD*” (IVA esclusa);
- 0,00 % quale ribasso percentuale offerto da AB Medica S.p.A. sul “*Listino Intuitive Strumenti E Accessori Stapler&Energy*” (IVA esclusa);
- 17,50% quale ribasso percentuale offerto da Multimed S.r.l. sul “*Listino Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino CONMED*” (IVA esclusa);
- 17,50% quale ribasso percentuale offerto da Multimed S.r.l. sul “*Listino Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino ABMEDICA*” (IVA esclusa);

c) 78,55000% quale ribasso percentuale di sconto offerto per l’acquisto di prodotti rigenerati (formula Repair-Exchange) rispetto al prezzo di prodotti di nuova produzione (IVA esclusa);

- il Seggio di Gara formulava, quindi, la seguente graduatoria:

| Operatore economico | Posizione in graduatoria |
|--|---------------------------------|
| R.T.I AB Medica S.p.A. (mandataria)/Multimed S.r.l. (mandante) | 1° e unico concorrente |

- il RUP proponeva, pertanto, di aggiudicare la gara in favore dell’unico concorrente R.T.I. AB Medica S.p.A. (mandataria)/Multimed S.r.l. (mandante), classificatosi al primo posto della suddetta graduatoria.

Dato altresì atto

- che in considerazione:

- dei prezzi unitari posti a base d’asta da SCR Piemonte S.p.A., determinati - in esito ad approfondita indagine di mercato a livello nazionale - nella misura più vantaggiosa pari al -25% rispetto al listino prezzi 2023 degli strumenti e accessi applicati dal citato Operatore economico (nonché pari al -10% rispetto al listino prezzi 2023 degli strumenti e accessori Stapler);
- del ribasso percentuale offerto dal predetto RTI in sede di Gara, pari al 12,10528% sui prezzi unitari posti a base di gara, determinati come esplicitato al precedente punto;

risulta conseguita una percentuale di sconto complessiva sui prezzi unitari degli strumenti e accessi pari al -37,10528% (nonché pari al -22,10528% rispetto ai prezzi unitari degli strumenti ed accessori Stapler), la quale, alla luce dell’analisi di mercato effettuata e rispetto a quanto pubblicato dalle Amministrazioni sui propri portali, risulta essere, ad oggi, la più elevata percentuale di sconto sulle voci del listino prezzi applicata a livello nazionale.

Preso atto

- che sono state avviate le verifiche antimafia di cui al D.Lgs. 159/2011 e s.m.i. e che sono attualmente in corso le verifiche circa l'assenza in capo all'aggiudicatario delle cause di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023.

Ritenuto

- di autorizzare l'avvio dell'esecuzione in via d'urgenza della fornitura in oggetto a far data dalla comunicazione ex art. 90, co. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, nelle more delle verifiche sull'assenza in capo all'aggiudicatario delle cause di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del citato Decreto Legislativo, poiché in difetto si determinerebbe un grave danno alle esigenze di salute pubblica che la presente Gara è destinata a soddisfare;
- di subordinare la stipula del contratto all'esito positivo delle verifiche circa l'assenza in capo all'aggiudicatario delle suddette cause escludenti.

Dato atto

- che il soggetto che adotta il presente atto, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 4, 5.2 e 5.5 del Codice etico di comportamento di S.C.R. Piemonte, non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, e che non sussistono, in capo allo stesso situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto.

DETERMINA

- 1) Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s'intende qui interamente richiamata per farne parte integrante e sostanziale.
- 2) Di approvare il verbale della gara regionale centralizzata per l'affidamento, della fornitura di strumentario e materiale di consumo per chirurgia robotica assistita Da Vinci e servizi connessi da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte (Gara 130-2023), che, ancorché non allegato ma conservato in originale presso gli uffici della Direzione Appalti, forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
- 3) Di approvare l'esito della Gara 130-2023, di cui al precedente punto 2), aggiudicandola in favore del R.T.I. AB Medica S.p.A. (mandataria)/Multimed S.r.l. (mandante), per un periodo di 36 mesi, per un importo contrattuale pari a € 50.207.170,02, oltre le opzioni previste, risultante dallo sconto percentuale proposto sull'importo complessivo triennale a base di Gara nonché dai ribassi percentuali offerti rispetto ai singoli prezzi unitari a base d'asta e ai Listini depositati in Gara (specificamente dettagliati nell'Allegato "*A - Prospetto quotazioni economiche*"), nel seguito indicati:
 - a) 12,10528% a titolo di ribasso percentuale di sconto complessivamente offerto sull'importo totale dei prodotti oggetto di Gara posto a base d'asta per 36 mesi (IVA esclusa);
 - b) 17,25000% quale ribasso percentuale risultante dalla media dai ribassi percentuali di sconto offerti sui seguenti Listini depositati in Gara (IVA esclusa):

- 34,00% quale ribasso percentuale offerto da AB Medica S.p.A. sul “*Listino Intuitive Strumenti E Accessori Xi S4200HD e Xi IS4000HD*” (IVA esclusa);
 - 0,00 % quale ribasso percentuale offerto da AB Medica S.p.A. sul “*Listino Intuitive Strumenti E Accessori Stapler&Energy*” (IVA esclusa);
 - 17,50% quale ribasso percentuale offerto da Multimed S.r.l. sul Listino “*Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino CONMED*” (IVA esclusa);
 - 17,50% quale ribasso percentuale offerto da Multimed S.r.l. sul Listino “*Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino ABMEDICA*” (IVA esclusa);
- c) 78,55000% quale ribasso percentuale di sconto offerto per l’acquisto di prodotti rigenerati (formula Repair-Exchange) rispetto al prezzo di prodotti di nuova produzione (IVA esclusa).
- 4) Di autorizzare l’avvio dell’esecuzione in via d’urgenza della fornitura in oggetto a far data dalla comunicazione ex art. 90, co. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 nelle more delle verifiche sull’assenza in capo all’aggiudicatario delle cause di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del citato Decreto Legislativo, poiché in difetto si determinerebbe un grave danno alle esigenze di salute pubblica che la presente Gara è destinata a soddisfare.
 - 5) Di subordinare la stipula del contratto all’esito positivo delle verifiche circa l’assenza in capo all’aggiudicatario delle cause di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023.
 - 6) Di procedere alla comunicazione di cui all’art. 90, co. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023.
 - 7) Di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. 36/2023, ai sensi della Delibera ANAC n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata con delibera n. 601 del 19 dicembre 2023 e della Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023, avente ad oggetto l’Adozione comunicato relativo all’avvio del processo di digitalizzazione.

Il Responsabile unico del Progetto
e Direttore responsabile Direzione Appalti
Patrizia GAMERRO

ALL. A - PROSPETTO QUOTAZIONI ECONOMICHE

| FORNITURA DI STRUMENTARIO E MATERIALE DI CONSUMO PER CHIRURGIA ROBOTICA ASSISTITA DA VINCI E SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REG. PIEMONTE | TIPO CODICE ARTICOLO | DESCRIZIONE ACCESSORI E STRUMENTI COMPATIBILI CON SISTEMA ROBOTICO DA VINCI | NUMERO DI USI (in caso di usi multipli) | CODICE ARTICOLO OFFERTO | PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa) DA APPLICARSI IN SEDE DI ORDINATIVO | IMPORTO TOTALE (IVA esclusa) | QUANTITÀ PER CONFEZIONE | CND | RDM |
|--|----------------------|---|---|-------------------------|---|------------------------------|-------------------------|-----------|-----------|
| COMPATIBILI CON SISTEMI DA VINCI X IS4200 E XI IS4000 | 111/410370 | COPRI PUNTA STRUMENTO | | 111/410370 | 40,00 € | 2.400,00 € | 10 | K01020299 | 2392012/R |
| | 111/470001 | FORBICE POTTS | 10 | 111/470001 | 4.971,78 € | 14.915,34 € | 1 | L1303 | 1169220/R |
| | 111/470002 | CANNULA STRUMENTO 8mm | | 111/470002 | 1.538,46 € | 55.384,56 € | 1 | L1399 | 1169325/R |
| | 111/470008 | OTTURATORE A CHIUSURA 8 MM ARROTONDATO | | 111/470008 | 1.411,08 € | 452.956,68 € | 1 | L1399 | 1169356/R |
| | 111/470015 | TELO BRACCIO STRUMENTO | | 111/470015 | 130,68 € | 854.647,20 € | 20 | T030299 | 1169676/R |
| | 111/470179 | HOT SHEARS FORBICE CURVA MONOPOLARE | 10 | 111/470179 | 8.171,46 € | 20.641.107,96 € | 1 | L1303 | 1169438/R |
| | 111/470183 | UNCINO PER CAUTERIZZAZIONE PERMANENTE | 10 | 111/470183 | 5.097,18 € | 489.329,28 € | 1 | L1399 | 1171447/R |
| | 111/470184 | SPATOLA PER CAUTERIZZAZIONE PERMANENTE | 10 | 111/470184 | 5.097,18 € | 290.539,26 € | 1 | L1399 | 1171448/R |
| | 111/470230 | APPLICATORE DI CLIP, GRANDE | 100 CHIUSURE | 111/470230 | 3.599,64 € | 86.391,36 € | 1 | L1302 | 1171218/R |
| | 111/470318 | PINZA PICCOLA GRASPER RETRATTORE | 10 | 111/470318 | 6.128,10 € | 73.537,20 € | 1 | L1304 | 1171435/R |
| | 111/470327 | APPLICATORE DI CLIP, MEDIO/GRANDE | 100 CHIUSURE | 111/470327 | 3.599,64 € | 215.978,40 € | 1 | L1302 | 1171438/R |
| | 111/470341 | TELO COLONNA SISTEMA | | 111/470341 | 44,88 € | 86.169,60 € | 20 | T030299 | 1169686/R |
| | 111/470347 | PINZA FENESTRATA TIP-UP | 10 | 111/470347 | 5.604,72 € | 571.681,44 € | 1 | L1304 | 1169736/R |
| | 111/470359 | OTTURATORE OTTICO SENZA LAMA 8MM | | 111/470359 | 62,70 € | 274.626,00 € | 6 | K01020299 | 1393184/R |
| | 111/470360 | OTTURATORE OTTICO SENZA LAMA 8 MM LUNGO | | 111/470360 | 62,70 € | 5.643,00 € | 6 | K01020299 | 1393188/R |
| | 111/470361 | 5MM - 8MM RIDUTTORE UNIVERSALE CANNULA | | 111/470361 | 44,88 € | 422.769,60 € | 10 | K01020299 | 1169382/R |
| | 111/470375 | CANNULA STAPLER DA 12 MM | Riutilizzabile | 111/470375 | 2.476,00 € | 51.996,00 € | 1 | L1399 | 1293425/R |
| | 111/470376 | OTTURATORE STAPLER ARROTONDATO DA 12 MM | Riutilizzabile | 111/470376 | 1.544,00 € | 32.424,00 € | 1 | L1399 | 1293434/R |
| | 111/470380 | VALVOLA PER CANNULA 12MM | | 111/470380 | 40,00 € | 68.400,00 € | 10 | K01020299 | 1293445/R |
| | 111/470381 | RIDUTTORE 8 MM - 12 MM | | 111/470381 | 50,00 € | 78.000,00 € | 6 | K01020299 | 1293447/R |
| | 111/470383 | CAVO MONOPOLARE | | 111/470383 | 677,16 € | 89.385,12 € | 1 | NA | NA |
| | 111/470384 | CAVO BIPOLARE | | 111/470384 | 677,16 € | 89.385,12 € | 1 | NA | NA |
| | 111/471006 | PORTA AGHI GRANDE | 15 | 111/471006 | 5.016,00 € | 3.250.368,00 € | 1 | L1304 | 2391901/R |
| | 111/471049 | PINZA CADIERE | 18 | 111/471049 | 4.158,00 € | 474.012,00 € | 1 | L1304 | 1994946/R |
| | 111/471093 | PINZA PROGRASP | 18 | 111/471093 | 5.049,00 € | 2.529.549,00 € | 1 | L1304 | 1994948/R |
| | 111/471172 | PINZA BIPOLARE MARYLAND | 14 | 111/471172 | 6.105,00 € | 2.087.910,00 € | 1 | L1304 | 1994953/R |
| | 111/471205 | PINZA BIPOLARE CON OCCHIELLO | 14 | 111/471205 | 6.105,00 € | 3.223.440,00 € | 1 | L1304 | 1994954/R |
| | 111/471309 | PORTA AGHI MEGA SUTURECUT | 15 | 111/471309 | 5.577,00 € | 50.193,00 € | 1 | L1304 | 2392009/R |
| | 111/471400 | PINZA BIPOLARE LUNGA | 14 | 111/471400 | 6.105,00 € | 183.150,00 € | 1 | L1204 | 1994967/R |
| | 111/480275 | PINZA CURVA "ACE" HARMONIC | | 111/480275 | 1.079,00 € | 705.666,00 € | 6 | K01020299 | 1309545/R |
| | 111/480422 | SIGILLANTE EMOSTATICO VASI "VESSEL SEALER EXTEND" | | 111/480422 | 941,00 € | 479.910,00 € | 6 | K01020299 | 2396608/R |
| | 111/480440 | SYNCHROSEAL | | 111/480440 | 941,00 € | 141.150,00 € | 6 | K01020299 | 1984342/R |
| | 111/480445 | STRUMENTO ENDOWRIST SUREFORM STAPLER 45 | | 111/480445 | 627,00 € | 255.816,00 € | 6 | K01020299 | 1943908/R |
| | 111/480460 | STRUMENTO ENDOWRIST SUREFORM STAPLER 60 | | 111/480460 | 726,00 € | 544.500,00 € | 1 | K01020299 | 1738560/R |
| | 111/480545 | STRUMENTO ENDOWRIST SUREFORM STAPLER 45 PUNTA CURVA | | 111/480545 | 693,00 € | 191.268,00 € | 6 | K01020299 | 1943911/R |
| | 111/48345B | RICARICA SUREFORM STAPLER 45 BLU | | 111/48345B | 281,00 € | 97.788,00 € | 12 | K01020299 | 2392029/R |
| | 111/48345G | RICARICA SUREFORM STAPLER 45 VERDE | | 111/48345G | 281,00 € | 209.064,00 € | 12 | K01020299 | 2392030/R |

Si precisa che in sede di ordinativo dovranno essere applicati gli importi contenuti all'interno delle celle di COLORE GRIGIO

| | | | | | | | | | |
|--|---|--|-------------|------------------|-------------|----------------|-----------|---------------|-----------|
| | 111/48345M | RICARICA SUREFORM STAPLER 45 GRIGIA | | 111/48345M | 281,00 € | 26.976,00 € | 12 | K01020299 | 2392027/R |
| | 111/48345T | RICARICA SUREFORM STAPLER 45 NERA | | 111/48345T | 281,00 € | 97.788,00 € | 12 | K01020299 | 2392031/R |
| | 111/48345W | RICARICA SUREFORM STAPLER 45 BIANCA | | 111/48345W | 281,00 € | 128.136,00 € | 12 | K01020299 | 2392028/R |
| | 111/48360G | RICARICA SUREFORM STAPLER 60 VERDE | | 111/48360G | 282,60 € | 128.865,60 € | 12 | K01020299 | 2392037/R |
| | 111/48360B | RICARICA SUREFORM STAPLER 60 BLU | | 111/48360B | 314,00 € | 109.272,00 € | 12 | K01020299 | 2392038/R |
| | 111/48360T | RICARICA SUREFORM STAPLER 60 NERA | | 111/48360T | 314,00 € | 64.056,00 € | 12 | K01020299 | 2392040/R |
| | 111/48360W | RICARICA SUREFORM STAPLER 60 BIANCA | | 111/48360W | 282,60 € | 37.303,20 € | 12 | K01020299 | 2392039/R |
| EASYKIT COMPATIBILI CON SISTEMA DA VINCI XI IS4000 | ABM.2015 | EasyKit Telo Miles Chirurgia Robotica Da Vinci Xi 4-ARMS, Composto da: 1 pz 3/K2AGN00004A, 4 pz 111/470015, 1 pz 111/470341, 4 pz 111/470361 | | ABM.2015 | 762,30 € | 4.626.398,70 € | 1 | na assemblato | 91483 |
| | ABM.2145 | EASYKIT CHIRURGIA ROBOTICA DA VINCI Xi 4-ARMS, Composto da: 1 pz 326/ASM-EVAC1, 1 pz 326/IAS12-100LPI, 1 pz 3/K2AGN00004A, 4 pz 111/470015, 1 pz 111/470341, 4 pz 111/470361 | | ABM.2145 | 1.042,80 € | 1.195.048,80 € | 1 | na assemblato | 120889 |
| EASYKIT COMPATIBILI CON SISTEMA DA VINCI X IS4200 | ABM.2110 | EasyKit Telo Miles Chirurgia Robotica Da Vinci X 4-ARMS, Composto da: 4 pz 470015, 1 pz 470473, 4 pz 470361, 1 pz 3/K2AGN00004A | | ABM.2110 | 762,30 € | 606.028,50 € | 1 | na assemblato | 119754 |
| COMPATIBILI CON SISTEMA DA VINCI X IS4200 - XI IS4000 - SI IS3000 | 111/400180 | ACCESSORIO COPRI PUNTA | | 111/400180 | 50,16 € | 471.002,40 € | 10 | K01020299 | 603547/R |
| | 3/PAD90503 | KIT CAREPAD PER POSIZIONAMENTO PAZIENTE IN TRENDELENBURG | | 3/PAD90503 | 148,50 € | 790.317,00 € | 6 | Z12011285 | 2038559/R |
| | 326/IAS5-100LP | TROCAR DA 5MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM LOW PROFILE | | 326/IAS5-100LP | 166,65 € | 11.998,80 € | 6 | K01010103 | 1704158/R |
| | 326/IAS12-100LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM | | 326/IAS12-100LPI | 170,78 € | 276.655,50 € | 6 | K01010103 | 1704177/R |
| | 326/IAS12-120LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 120MM | | 326/IAS12-120LPI | 179,85 € | 694.940,40 € | 6 | K01010103 | 1725136/R |
| | 326/IAS12-150LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 150MM | | 326/IAS12-150LPI | 190,58 € | 13.721,40 € | 6 | K01010103 | 2123449/R |
| | 326/ASM-EVAC1 | SET DI TUBI A TRIPLO LUME E FILTRO PER INSUFLAZIONE ED EVACUAZIONE FUMI | | 326/ASM-EVAC1 | 179,85 € | 947.449,80 € | 6 | K02010107 | 1661806/R |
| | 3/OMS/FLA02E | DOLPHIN EVO - SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE MONOUSO | | 3/OMS/FLA02E | 160,05 € | 399.484,80 € | 4 | A06010103 | 1316959/R |
| | 3/OMS/FLA02E-SC | MANIPOLO DEL SISTEMA DOLPHIN EVO DI ASPIRAZIONE MONOUSO | | 3/OMS/FLA02E-SC | 141,08 € | 126.967,50 € | 4 | K01020199 | 1316964/R |
| 3/OMS/FLA05 | CANNULA DIAM =05 MM, L=45 CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN EVO | | 3/OMS/FLA05 | 27,23 € | 83.308,50 € | 4 | K01020110 | 1316865/R | |

IMPORTO CONTRATTUALE 36 MESI OFFERTO (IVA esclusa)

50.207.170,02 €

RIBASSO PERCENTUALE DI SCONTO COMPLESSIVAMENTE OFFERTO SULL'IMPORTO TOTALE DEI PRODOTTI OGGETTO DI GARA POSTO A BASE D'ASTA PER 36 MESI (IVA esclusa)

-12,10528%

PERCENTUALE MEDIA DI SCONTO SUI 4 LISTINI DEPOSITATI IN GARA (IVA esclusa)

17,25000%

| PERCENTUALE DI SCONTO SUI SINGOLI LISTINI DEPOSITATI IN GARA (IVA esclusa) DA APPLICARSI IN SEDE DI ORDINATIVO | | |
|---|--|-----------------|
| OPERATORE ECONOMICO | LISTINO DEPOSITATO IN GARA | RIBASSO OFFERTO |
| AB MEDICA S.P.A. | Listino Intuitive Strumenti E Accessori Xi S4200HD e Xi IS4000HD | 34,00% |
| AB MEDICA S.P.A. | Listino Intuitive Strumenti E Accessori Stapler&Energy | 0,00% |
| MULTIMED S.R.L. | Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino CONMED | 17,50% |
| MULTIMED S.R.L. | Listino Linea Surgical Divisione Chirurgia - Listino ABMEDICA | 17,50% |

| | | |
|---|-------------------------|--------|
| PERCENTUALE DI SCONTO OFFERTO PER L'ACQUISTO DI PRODOTTI RIGENERATI (FORMULA REPAIR-EXCHANGE) RISPETTO AL PREZZO DI PRODOTTI DI NUOVA PRODUZIONE (IVA esclusa) <u>SEDE DI ORDINATIVO</u> | <u>DA APPLICARSI IN</u> | 78,55% |
|---|-------------------------|--------|



**LINEA SURGICAL
DIVISIONE ROBOTICA**

**LISTINO PREZZI INTUITIVE
STRUMENTI E ACCESSORI
DA VINCI® X IS4200HD, Xi IS4000HD**

Validità dal 01/01/2024 al 31/12/2024
Rev. 0 01/24

RIBASSO OFFERTO - 34%**LINEA SURGICAL
DIVISIONE ROBOTICA****LISTINO PREZZI
INTUITIVE****Strumenti e Accessori
del Sistema Robotico Da Vinci® X IS4200HD, Xi IS4000HD****INDICE**

| | |
|--|---|
| Strumenti EndoWrist® da 8mm..... | 2 |
| Accessori monouso..... | 3 |
| EasyKit per chirurgia robotica del Sistema Da Vinci..... | 3 |
| Accessori poliuso..... | 4 |
| Endoscopi..... | 4 |
| Vassoi per sterilizzazione di strumenti, accessori ed endoscopi..... | 4 |
| Cavi di collegamento elettrobisturi compatibili per cauterizzazione..... | 4 |
| Kit Generatore E-100..... | 4 |
| Sistema di simulazione virtuale..... | 4 |
| Sedia per console chirurgica..... | 5 |
| Dispositivi per videoregistrazione..... | 5 |

Strumenti e accessori del sistema robotico da Vinci X IS4200, Xi IS4000
Strumenti EndoWrist® da 8 mm

| Codice Articolo | Descrizione | Numero di Usi | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|--|---------------|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/470001 | Forbice Potts | 10 | 1 | 7.533,00 | 7.533,00 | 4.971,78 | 4.971,78 |
| 111/471006 | Porta aghi, grande | 15 | 1 | 7.600,00 | 7.600,00 | 5.016,00 | 5.016,00 |
| 111/470007 | Forbice a punta arrotondata | 10 | 1 | 7.866,00 | 7.866,00 | 5.191,56 | 5.191,56 |
| 111/470033 | Pinza Black Diamond Micro | 15 | 1 | 12.381,00 | 12.381,00 | 8.171,46 | 8.171,46 |
| 111/470036 | Pinza Debakey | 10 | 1 | 7.723,00 | 7.723,00 | 5.097,18 | 5.097,18 |
| 111/471048 | Pinza a punta lunga | 18 | 1 | 8.100,00 | 8.100,00 | 5.346,00 | 5.346,00 |
| 111/471049 | Pinza Cadiere | 18 | 1 | 6.300,00 | 6.300,00 | 4.158,00 | 4.158,00 |
| 111/471093 | Pinza ProGrasp™ | 18 | 1 | 7.650,00 | 7.650,00 | 5.049,00 | 5.049,00 |
| 111/471171 | Pinza bipolare Micro | 14 | 1 | 14.000,00 | 14.000,00 | 9.240,00 | 9.240,00 |
| 111/471172 | Pinza bipolare Maryland | 14 | 1 | 9.250,00 | 9.250,00 | 6.105,00 | 6.105,00 |
| 111/470179 | Hot Shears™ forbice curva monopolare | 10 | 1 | 12.381,00 | 12.381,00 | 8.171,46 | 8.171,46 |
| 111/470181 | Pinza di Resano | 10 | 1 | 8.492,00 | 8.492,00 | 5.604,72 | 5.604,72 |
| 111/470183 | Uncino per cauterizzazione permanente | 10 | 1 | 7.723,00 | 7.723,00 | 5.097,18 | 5.097,18 |
| 111/470184 | Spatola per cauterizzazione permanente | 10 | 1 | 7.723,00 | 7.723,00 | 5.097,18 | 5.097,18 |
| 111/471190 | Pinza Cobra | 18 | 1 | 8.000,00 | 8.000,00 | 5.280,00 | 5.280,00 |
| 111/470194 | Porta aghi mega | 10 | 1 | 8.492,00 | 8.492,00 | 5.604,72 | 5.604,72 |
| 111/471205 | Pinza bipolare con occhio | 14 | 1 | 9.250,00 | 9.250,00 | 6.105,00 | 6.105,00 |
| 111/470207 | Pinza a tenaculum | 10 | 1 | 8.492,00 | 8.492,00 | 5.604,72 | 5.604,72 |
| 111/470230 | Applicatore di clip, grande ² | 100Chiusure | 1 | 5.454,00 | 5.454,00 | 3.599,64 | 3.599,64 |
| 111/470249 | Retrattore Dual Blade | 10 | 1 | 13.552,00 | 13.552,00 | 8.944,32 | 8.944,32 |
| 111/471296 | Porta aghi grande SutureCut™ | 15 | 1 | 8.450,00 | 8.450,00 | 5.577,00 | 5.577,00 |
| 111/471309 | Porta aghi mega SutureCut™ | 15 | 1 | 8.450,00 | 8.450,00 | 5.577,00 | 5.577,00 |
| 111/470318 | Pinza piccola Grasper retrattore | 10 | 1 | 9.285,00 | 9.285,00 | 6.128,10 | 6.128,10 |
| 111/470327 | Applicatore di clip, medio/grande ¹ | 100Chiusure | 1 | 5.454,00 | 5.454,00 | 3.599,64 | 3.599,64 |
| 111/471344 | Dissettore bipolare ricurvo | 14 | 1 | 12.000,00 | 12.000,00 | 7.920,00 | 7.920,00 |
| 111/470347 | Pinza fenestrata tip-up | 10 | 1 | 8.492,00 | 8.492,00 | 5.604,72 | 5.604,72 |
| 111/471400 | Pinza bipolare lunga | 14 | 1 | 9.250,00 | 9.250,00 | 6.105,00 | 6.105,00 |
| 111/470401 | Applicatore di clip, piccolo | 100Chiusure | 1 | 10.905,00 | 10.905,00 | 7.197,30 | 7.197,30 |
| 111/471405 | Pinza bipolare a doppia presa | 12 | 1 | 9.250,00 | 9.250,00 | 6.105,00 | 6.105,00 |
| 111/480299 | Aspiratore / Irrigatore Endowrist | 1 | 6 | 976,00 | 5.856,00 | 644,16 | 3.864,96 |

¹ Concepito per essere utilizzato con i Clip medio/grandi in polimeri Hem-o-lok della Weck. Codice prodotto Weck 544230.

² Concepito per essere utilizzato con i Clip grandi in polimeri Hem-o-lok della Weck. Codice prodotto Weck 544240.

Strumenti e accessori del sistema robotico da Vinci X IS4200, Xi IS4000

Accessori monouso

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/400180 | Accessorio copri punta | 10 | 76,00 | 760,00 | 50,16 | 501,60 |
| 111/470359 | Otturatore ottico senza lama 8 mm | 6 | 95,00 | 570,00 | 62,70 | 376,20 |
| 111/470360 | Otturatore ottico senza lama 8 mm lungo | 6 | 95,00 | 570,00 | 62,70 | 376,20 |
| 111/470361 | 5mm - 8mm Riduttore universale cannula | 10 | 68,00 | 680,00 | 44,88 | 448,80 |
| 111/470015 | Telo braccio strumento | 20 | 198,00 | 3.960,00 | 130,68 | 2.613,60 |
| 111/470341 | Telo colonna Sistema | 20 | 68,00 | 1.360,00 | 44,88 | 897,60 |
| 111/470473 | Telo braccio strumento, braccio 4 | 20 | 68,00 | 1.360,00 | 44,88 | 897,60 |

EasyKit per chirurgia robotica del Sistema da Vinci Xi IS4000

| Codice Articolo | Descrizione | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|----------------------|--|
| ABM.2015 | EasyKit Telo Miles Chirurgia Robotica Da Vinci Xi 4-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AGN00004A 4 pz 111/470015 1 pz 111/470341 4 pz 111/470361 | 1.155,00 | 762,30 |
| ABM.2145 | EASYKIT CHIRURGIA ROBOTICA DA VINCI Xi 4-ARMS Composto da: 1 pz 326/ASM-EVAC1 1 pz 326/IAS12-100LPI 1 pz 3/K2AGN00004A 4 pz 111/470015 1 pz 111/470341 4 pz 111/470361 | 1.580,00 | 1.042,80 |
| ABM.2306 | EasyKit Universale Chirurgia Robotica Da Vinci Xi 4-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AUN0000025A 4 pz 111/470015 1 pz 111/470341 4 pz 111/470361 | 1.155,00 | 762,30 |

EasyKit per chirurgia robotica del Sistema da Vinci X IS4200

| Codice Articolo | Descrizione | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|--|----------------------|--|
| ABM.2110 | EasyKit Telo Miles Chirurgia Robotica Da Vinci X 4-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AGN00004A 4 pz 111/470015 1 pz 111/470473 4 pz 111/470361 | 1.155,00 | 762,30 |
| ABM.2311 | EasyKit Universale Chirurgia Robotica Da Vinci X 4-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AUN0000025A 4 pz 111/470015 1 pz 111/470473 4 pz 111/470361 | 1.155,00 | 762,30 |
| ABM.2117 | EasyKit Telo Miles Chirurgia Robotica Da Vinci X 3-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AGN00004A 3 pz 111/470015 3 pz 111/470361 | 821,00 | 541,86 |
| ABM.2307 | EasyKit Universale Chirurgia Robotica Da Vinci X 3-ARMS Composto da: 1 pz 3/K2AUN0000025A 3 pz 111/470015 3 pz 111/470361 | 821,00 | 541,86 |

Strumenti e accessori del sistema robotico da Vinci X IS4200, Xi IS4000
Accessori poliuso

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|--|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/470002 | Cannula strumento 8 mm | 1 | 2.331,00 | 2.331,00 | 1.538,46 | 1.538,46 |
| 111/470004 | Cannula strumento 8 mm lunga | 1 | 2.504,00 | 2.504,00 | 1.652,64 | 1.652,64 |
| 111/470008 | Otturatore a chiusura 8 mm arrotondato | 1 | 2.138,00 | 2.138,00 | 1.411,08 | 1.411,08 |
| 111/470009 | Otturatore a chiusura 8 mm arrotondato lungo | 1 | 2.286,00 | 2.286,00 | 1.508,76 | 1.508,76 |
| 111/470319 | Cannula strumento 8 mm con messa a terra | 1 | 5.361,00 | 5.361,00 | 3.538,26 | 3.538,26 |
| 111/470398 | Cono di Hasson 8 mm | 1 | 2.941,00 | 2.941,00 | 1.941,06 | 1.941,06 |

Endoscopi

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|--|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/470056 | Endoscopio Plus 8mm 0° completo di camera e cavo camera | 1 | 95.118,00 | 95.118,00 | 62.777,88 | 62.777,88 |
| 111/470057 | Endoscopio Plus 8mm 30° completo di camera e cavo camera | 1 | 95.118,00 | 95.118,00 | 62.777,88 | 62.777,88 |
| 111/470035 | Telecamera palmare completa di cavo connettore | 1 | 64.850,00 | 64.850,00 | 42.801,00 | 42.801,00 |

Vassoi per sterilizzazione di strumenti, accessori ed endoscopi

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/400498 | Vassoio di sterilizzazione per Endoscopio | 1 | 1.906,00 | 4.274,00 | 1.257,96 | 2.820,84 |
| 111/400482 | Set di connettori per la sterilizzazione | 1 | 1.040,00 | 2.331,00 | 686,40 | 1.538,46 |
| 111/400499 | Vassoio di sterilizzazione telecamera palmare | 1 | 1.386,00 | 3.420,00 | 914,76 | 2.257,20 |
| 3/RPT-5 | Cassetta di sterilizzazione per strumenti e accessori | 1 | 3.380,00 | 3.380,00 | 2.230,80 | 2.230,80 |

Cavi di collegamento elettrobisturi compatibili per cauterizzazione

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Conf. Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|--------------|----------------------|-------------------|--|---|
| 111/470383 | Cavo monopolare | 1 | 1.026,00 | 1.026,00 | 677,16 | 677,16 |
| 111/470384 | Cavo bipolare | 1 | 1.026,00 | 1.026,00 | 677,16 | 677,16 |
| 111/371716 | Cavo Elettrobisturi Covidien, Force Triad | 1 | 3.424,00 | 3.424,00 | 2.259,84 | 2.259,84 |
| 111/371870 | Cavo Elettrobisturi Ethicon | 1 | 3.510,00 | 3.510,00 | 2.316,60 | 2.316,60 |

Kit Generatore E-100

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|--------------|----------------------|--|
| 111/378848 | Kit Generatore E-100 Include: Unità Generatore E-100 codice 374848, ripiano, cavo di alimentazione, cavo Assy, supporto per il montaggio del ripiano, viti, rondella | 1 | 87.500,00 | 57.750,00 |

Sistema di simulazione virtuale

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|-----------------|--------------|----------------------|--|
| 111/377773 | Da Vinci Simnow | 1 | 257.057,00 | 169.657,62 |

Strumenti e accessori del sistema robotico da Vinci X IS4200, Xi IS4000

Sedia per console chirurgica

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|-----------------------|--------------|----------------------|--|
| 1865 CHAIR | Surgeon Console Chair | 1 | 1.250,00 | 825,00 |

Dispositivi per videoregistrazione

| Codice Articolo | Descrizione | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 34%) Euro |
|-----------------|---|--------------|----------------------|--|
| 366/MVR409 | Registratore di video e immagini ad alta definizione MVR PRO HD | 1 | 11.500,00 | 7.590,00 |
| 366/AKDICOM | Modulo DICOM | 1 | 3.500,00 | 2.310,00 |



ab medica s.p.a.

Via J.F. Kennedy, 10/12 - 20023 Cerro Maggiore (MI)
tel +39 02 933051 - fax +39 02 93305400



**LINEA SURGICAL
DIVISIONE ROBOTICA**

**LISTINO PREZZI INTUITIVE
STRUMENTI E ACCESSORI
STAPLER & ENERGY**

Validità dal 01/01/2024 al 31/12/2024
Rev. 0 01/24

RIBASSO OFFERTO - 0%**LINEA SURGICAL
DIVISIONE ROBOTICA****LISTINO PREZZI
INTUITIVE****Strumenti e Accessori Stapler & Energy
del Sistema Robotico Da Vinci® Xi IS4000HD, X IS4200HD****INDICE**

| | |
|------------------------------------|---|
| Accessori poliuso..... | 2 |
| Strumenti..... | 2 |
| Accessori e ricariche monouso..... | 2 |

Strumenti e accessori Stapler & Energy del Sistema da Vinci X IS4200, Xi IS4000
Accessori poliuso

| Codice Articolo | Descrizione | Numero di Usi | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato Euro | Prezzo Conf. Dedicato Euro |
|-----------------|---|----------------|--------------|----------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| 111/470376 | Otturatore Stapler arrotondato da 12 mm | Riutilizzabile | 1 | 1.544,00 | 1.544,00 | 1.544,00 | 1.544,00 |
| 111/470395 | Otturatore Stapler senza lama da 12 mm | Riutilizzabile | 1 | 1.544,00 | 1.544,00 | 1.544,00 | 1.544,00 |
| 111/470390 | Otturatore Stapler arrotondato da 12 mm lungo | Riutilizzabile | 1 | 1.624,00 | 1.624,00 | 1.624,00 | 1.624,00 |
| 111/470396 | Otturatore Stapler senza lama da 12 mm lungo | Riutilizzabile | 1 | 1.624,00 | 1.624,00 | 1.624,00 | 1.624,00 |
| 111/470375 | Cannula Stapler da 12 mm | Riutilizzabile | 1 | 2.476,00 | 2.476,00 | 2.476,00 | 2.476,00 |
| 111/470389 | Cannula Stapler da 12 mm lunga | Riutilizzabile | 1 | 2.574,00 | 2.574,00 | 2.574,00 | 2.574,00 |
| 111/470399 | Cono di Hasson 12 mm | Riutilizzabile | 1 | 1.971,00 | 1.971,00 | 1.971,00 | 1.971,00 |

Strumenti

| Codice Articolo | Descrizione | Numero di Usi | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato Euro | Prezzo Conf. Dedicato Euro |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| 111/470430 | Strumento Endowrist Stapler 30 | 50 | 1 | 10.692,00 | 10.692,00 | 10.692,00 | 10.692,00 |
| 111/470530 | Strumento Endowrist Stapler 30 punta curva | 50 | 1 | 11.484,00 | 11.484,00 | 11.484,00 | 11.484,00 |
| 111/480445 | Strumento Endowrist Sureform Stapler 45 | 1 | 6 | 627,00 | 3.762,00 | 627,00 | 3.762,00 |
| 111/480460 | Strumento Endowrist Sureform Stapler 60 | 1 | 6 | 726,00 | 4.356,00 | 726,00 | 4.356,00 |
| 111/480545 | Strumento Endowrist Sureform Stapler 45 punta curva | 1 | 6 | 693,00 | 4.158,00 | 693,00 | 4.158,00 |
| 111/480422 | Sigillante emostatico vasi "Vessel Sealer Extend" | 1 | 6 | 941,00 | 5.646,00 | 941,00 | 5.646,00 |
| 111/480440 | SynchroSeal | 1 | 6 | 941,00 | 5.646,00 | 941,00 | 5.646,00 |
| 111/480275 | Pinza curva "Ace" Harmonic™ | 1 | 6 | 1.079,00 | 6.474,00 | 1.079,00 | 6.474,00 |

Accessori e ricariche monouso

| Codice Articolo | Descrizione | Numero di Usi | Q.tà x Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato Euro | Prezzo Conf. Dedicato Euro |
|-----------------|-------------------------------------|---------------|--------------|----------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| 111/470381 | Riduttore 8 mm – 12 mm | 1 | 6 | 50,00 | 300,00 | 50,00 | 300,00 |
| 111/410370 | Copri punta Strumento | 1 | 10 | 40,00 | 400,00 | 40,00 | 400,00 |
| 111/470380 | Valvola per cannula 12 mm | 1 | 10 | 40,00 | 400,00 | 40,00 | 400,00 |
| 111/48630B | Ricarica Stapler 30 Blu | 1 | 12 | 248,00 | 2.976,00 | 248,00 | 2.976,00 |
| 111/48630G | Ricarica Stapler 30 Verde | 1 | 12 | 248,00 | 2.976,00 | 248,00 | 2.976,00 |
| 111/48630M | Ricarica Stapler 30 Grigia | 1 | 12 | 248,00 | 2.976,00 | 248,00 | 2.976,00 |
| 111/48630W | Ricarica Stapler 30 Bianca | 1 | 12 | 248,00 | 2.976,00 | 248,00 | 2.976,00 |
| 111/48360G | Ricarica Sureform Stapler 60 Verde | 1 | 12 | 314,00 | 3.768,00 | 314,00 | 3.768,00 |
| 111/48360B | Ricarica Sureform Stapler 60 Blu | 1 | 12 | 314,00 | 3.768,00 | 314,00 | 3.768,00 |
| 111/48360W | Ricarica Sureform Stapler 60 Bianca | 1 | 12 | 314,00 | 3.768,00 | 314,00 | 3.768,00 |
| 111/48360T | Ricarica Sureform Stapler 60 Nera | 1 | 12 | 314,00 | 3.768,00 | 314,00 | 3.768,00 |
| 111/48345B | Ricarica Sureform Stapler 45 Blu | 1 | 12 | 281,00 | 3.372,00 | 281,00 | 3.372,00 |
| 111/48345G | Ricarica Sureform Stapler 45 Verde | 1 | 12 | 281,00 | 3.372,00 | 281,00 | 3.372,00 |
| 111/48345M | Ricarica Sureform Stapler 45 Grigia | 1 | 12 | 281,00 | 3.372,00 | 281,00 | 3.372,00 |
| 111/48345T | Ricarica Sureform Stapler 45 Nera | 1 | 12 | 281,00 | 3.372,00 | 281,00 | 3.372,00 |
| 111/48345W | Ricarica Sureform Stapler 45 Bianca | 1 | 12 | 281,00 | 3.372,00 | 281,00 | 3.372,00 |



ab medica s.p.a.

Via J.F. Kennedy, 10/12 - 20023 Cerro Maggiore (MI)
tel +39 02 933051 - fax +39 02 93305400

RIBASSO OFFERTO - 17,50%

**LINEA SURGICAL
DIVISIONE CHIRURGIA
LISTINO PREZZI OFFERTA
CONMED**

INDICE

| | |
|------------------------|---|
| AirSeal..... | 2 |
| Accessori AirSeal..... | 3 |

| Codice Articolo | Descrizione Articolo | Q.tà Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 17,50 %) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 17,50 %) Euro |
|------------------|--|------------|----------------------|------------------------|--|---|
| AIRSEAL | | | | | | |
| 326/AS-IFS2 | UNITA' DI CONTROLLO AIRSEAL I.F.S. | 1 | 36.036,00 | | 29.729,70 | |
| 326/IFS-PEDI | SOFTWARE MODULO PEDIATRICO AIRSEAL | 1 | 3.400,00 | | 2.805,00 | |
| 326/IAS5-75LP | TROCAR AIRSEAL DA 5MM LUNGHEZZA 75MM COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA LOW PROFILE (MIS. PEDIATRICA) | 6 | 202,00 | 1.212,00 | 166,65 | 999,90 |
| 326/IAS5-100LP | TROCAR DA 5MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM LOW PROFILE | 6 | 202,00 | 1.212,00 | 166,65 | 999,90 |
| 326/IAS5-120LP | TROCAR AIRSEAL DA 5MM LUNGHEZZA 120MM COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA LOW PROFILE | 6 | 205,00 | 1.230,00 | 169,13 | 1.014,75 |
| 326/IAS8-DV | CAP E MANDRINO TROCAR AIRSEAL 8MM PER CHIRURGIA ROBOTICA | 6 | 207,00 | 1.242,00 | 170,78 | 1.024,65 |
| 326/IAS8-100LP | TROCAR AIRSEAL 8MM LUNGHEZZA 100MM COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM LOW PROFILE | 6 | 207,00 | 1.242,00 | 170,78 | 1.024,65 |
| 326/IAS8-120LP | TROCAR AIRSEAL 8MM LUNGHEZZA 120MM COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 120MM LOW PROFILE | 6 | 207,00 | 1.242,00 | 170,78 | 1.024,65 |
| 326/IAS12-100LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM | 6 | 207,00 | 1.242,00 | 170,78 | 1.024,65 |
| 326/IAS12-120LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 120MM | 6 | 218,00 | 1.308,00 | 179,85 | 1.079,10 |
| 326/IAS12-150LPI | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 150MM | 6 | 231,00 | 1.386,00 | 190,58 | 1.143,45 |
| 326/IASB12-100 | TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE PUNTA SMUSSA E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM | 6 | 207,00 | 1.242,00 | 170,78 | 1.024,65 |
| 326/ASM-EVAC1 | SET DI TUBI A TRIPLO LUME E FILTRO PER INSUFFLAZIONE ED EVACUAZIONE FUMI | 6 | 218,00 | 1.308,00 | 179,85 | 1.079,10 |
| 326/ASM-EVAC1-BI | SET DI TUBI BIFORCATO E FILTRO CHIRURGIA ROBOTICA | 6 | 218,00 | 1.308,00 | 179,85 | 1.079,10 |
| 326/SEM-EVAC | SET DI TUBI BIFORCATI E FILTRO PER INSUFFLAZIONE ED EVACUAZIONE FUMI | 6 | 218,00 | 1.308,00 | 179,85 | 1.079,10 |
| 326/SIM-TUB | SET DI TUBI E FILTRO MONOUSO AIRSEAL | 10 | 55,00 | 550,00 | 45,38 | 453,75 |
| ABM.2143 | KIT INSUFFLAZIONE ASPIRAZIONE FUMI 5MM - LUNG. 100MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS5-100LP | 1 | 420,00 | | 346,50 | |
| ABM.2144 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI 12MM - LUNG. 100MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS12-100LPI | 1 | 425,00 | | 350,63 | |
| ABM.2287 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS12-120LPI | 1 | 437,00 | | 360,53 | |
| ABM.2288 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IASB12-100 | 1 | 441,00 | | 363,83 | |
| ABM.2289 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI PEDIATRICO COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS5-75LP | 1 | 449,00 | | 370,43 | |
| ABM.2348 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI 12MM LUNG. 150MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS12-150LPI | 1 | 449,00 | | 370,43 | |
| ABM.2349 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI 5MM LUNG. 120MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 - 326/IAS5-120LP | 1 | 423,00 | | 348,98 | |
| ABM.2350 | KIT INSUFFLAZIONE/ASPIRAZIONE FUMI ROBOTIC SOLUTION COMPOSTA DA: 326/ASM-EVAC1-BI - 326/IAS8-DV | 1 | 425,00 | | 350,63 | |
| ABM.2354 | KIT INSUFFLAZIONE ASPIRAZIONE FUMI 8MM - LUNG. 100MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 e 326/IAS8-100LP | 1 | 425,00 | | 350,63 | |
| ABM.2355 | KIT INSUFFLAZIONE ASPIRAZIONE FUMI 8MM - LUNG. 120MM COMPOSTO DA: 326/ASM-EVAC1 e 326/IAS8-120LP | 1 | 425,00 | | 350,63 | |

| Codice Articolo | Descrizione Articolo | Q.tà Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 17,50 %) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 17,50 %) Euro |
|--------------------------|--|------------|----------------------|------------------------|--|---|
| ACCESSORI AIRSEAL | | | | | | |
| 326/IFS-BC1 | CONNETTORE CO ₂ PER BOMBOLE GAS | 1 | 318,00 | | 262,35 | |
| 326/IFS-WC2 | CONNETTORE DI GAS CO ₂ CON ATTACCO NIST | 1 | 668,00 | | 551,10 | |
| 326/IFS-HPH3 | TUBO FLESSIBILE AD ALTA PRESSIONE CON ATTACCO ISO LUNGHEZZA 1,5M | 1 | 810,00 | | 668,25 | |
| 326/AS-ICART | CARRELLO PER CENTRALINA AIRSEAL | 1 | 3.025,00 | | 2.495,63 | |
| 326/SGQ-589CE | TUBO FLESSIBILE A BASSA PRESSIONE CON ATTACCO NF LUNGHEZZA 5M | 1 | 840,00 | | 693,00 | |
| 326/SGQ-591CE | TUBO FLESSIBILE A BASSA PRESSIONE CON ATTACCO UNI LUNGHEZZA 5M | 1 | 840,00 | | 693,00 | |
| 326/SGQ-592CE | TUBO FLESSIBILE A BASSA PRESSIONE CON ATTACCO DIN LUNGHEZZA 3M | 1 | 840,00 | | 693,00 | |
| 326/SGQ-594CE | TUBO FLESSIBILE A BASSA PRESSIONE CON ATTACCO AGA LUNGHEZZA 3M | 1 | 840,00 | | 693,00 | |

RIBASSO OFFERTO - 17,50%

**LINEA SURGICAL
DIVISIONE CHIRURGIA**

**LISTINO PREZZI OFFERTA
AB MEDICA**

INDICE

| | |
|---|---|
| Sistema di irrigazione e aspirazione Dolphin® | 2 |
| Sistema di posizionamento Carepad..... | 2 |

| Codice Articolo | Descrizione Articolo | Qtà Conf. | Prezzo Unitario Euro | Prezzo Confezione Euro | Prezzo Unitario Dedicato (sconto 17,50 %) Euro | Prezzo Conf. Dedicato (sconto 17,50 %) Euro |
|--|---|-----------|----------------------|------------------------|--|---|
| SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN® | | | | | | |
| 3/OMS/FLA01E | DOLPHIN EVO - UNITA' ELETTRONICA DI CONTROLLO PER SISTEMI DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOPHIN EVO | 1 | 8.741,00 | | 7.211,33 | |
| 3/OMS/FLA02E | DOLPHIN EVO - SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE MONOUSO | 4 | 194,00 | 776,00 | 160,05 | 640,20 |
| 3/OMS/FLA02E-SC | MANIPOLO DEL SISTEMA DOLPHIN EVO DI ASPIRAZIONE MONOUSO | 4 | 171,00 | 684,00 | 141,08 | 564,30 |
| 3/OMS/FLA03 | CANNULA DIAM=10MM, L=33CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 4 | 33,00 | 132,00 | 27,23 | 108,90 |
| 3/OMS/FLA04 | CANNULA DIAM=5MM, L=33CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 4 | 33,00 | 132,00 | 27,23 | 108,90 |
| 3/OMS/FLA05 | CANNULA DIAM=5MM, L=45CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 4 | 33,00 | 132,00 | 27,23 | 108,90 |
| 3/OMS/FLA06 | CANNULA DIAM=3MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 1 | 350,00 | | 288,75 | |
| 3/OMS/FLA07 | CANNULA DIAM=5MM, L=45CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 1 | 400,00 | | 330,00 | |
| 3/OMS/FLA08 | CANNULA DIAM=10MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 1 | 390,00 | | 321,75 | |
| 3/OMS/FLA09 | CANNULA DIAM=5MM, L=33CM POLIUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN | 1 | 430,00 | | 354,75 | |
| 3/OMS/FLA02-GE | DOLPHIN-G - SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE MONOUSO A GRAVITA' | 4 | 117,00 | 468,00 | 96,53 | 386,10 |
| 3/OMS/FLA02-GE-SC | MANIPOLO DEL SISTEMA DOLPHIN DI ASPIRAZIONE MONOUSO A GRAVITA' | 4 | 94,00 | 376,00 | 77,55 | 310,20 |
| 3/OMS/FLA-KIT3 | KIT CASSETTA STERILIZZAZIONE IN ACCIAIO CANNULE DOLPHIN | 1 | 1.540,00 | | 1.270,50 | |
| 3/031500000 | CASSETTA STERILIZZAZIONE IN ACCIAIO PER CANNULE DOLPHIN | 1 | 400,00 | | 330,00 | |
| SISTEMA DI POSIZIONAMENTO CAREPAD | | | | | | |
| 3/PAD90503 | KIT CAREPAD PER POSIZIONAMENTO PAZIENTE IN TRENDELENBURG | 6 | 180,00 | 1.080,00 | 148,50 | 891,00 |
| 3/PAD102503 | KIT CAREPAD PER POSIZIONAMENTO PAZIENTE IN TRENDELENBURG XL | 6 | 203,50 | 1.221,00 | 167,89 | 1.007,33 |
| 3/PADARM50 | KIT PROTEZIONE BRACCIO CAREPAD | 6 | 68,00 | 408,00 | 56,10 | 336,60 |